ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack] 09.07.2015                                                                                                             № 448
п.Пречистое

Об образовании
межведомственной рабочей
группы по построению, развитию
(внедрению) и эксплуатации
аппаратно-программного комплекса
«Безопасный город»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2014 года № 2446-р «Об утверждении Концепции построения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать межведомственную рабочую группу по построению, развитию (внедрению) и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Первомайского муниципального района и утвердить её состав (прилагается).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Бредникова А.В.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                  И.И.Голядкина

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
                                                                                                                             от  09.07.2015г. № 448

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы
по построению, развитию (внедрению) и эксплуатации
аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
на территории Первомайского муниципального района

Бредников                                             заместитель Главы администрации МР,
Анатолий Витальевич                         руководитель рабочей группы

Сачков                                                   заведующий отделом по ВМР, ГО и ЧС
Георгий Станиславович                      администрации МР, заместитель
                                                               руководителя рабочей группы

Власюк                                                  управляющая делами администрации МР,
Лидия Петровна                                   секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
Марочкина                                           заместитель Главы администрации МР
Ирина Валериевна

Крюкова                                                начальник отдела финансов администрации
Валентина Васильевна                        МР

Теплов                                                   врио начальника Первомайского отдела
Александр Сергеевич                          МВД России

Ларичева                                               директор МУ ЦОФ ОМСУ ПМР
Марина Григорьевна

Тепляков                                               главный врач ГУЗ ЯО «Пречистенская ЦРБ»
Александр Александрович                 (по согласованию)

Храбров                                                заместитель начальника ОПС-6
Юрий Васильевич                               (по согласованию)

Шабров                                                 начальник Филиала ОАО «МРСК-Центра»-
Сергей Евгеньевич                              «Ярэнерго» Первомайские РЭС
                                                               (по согласованию)

Колесов                                                 ген. директор ОАО «Первомайское
Владимир Николаевич                        коммунальное хозяйство» (по согласованию)

Морев                                                    начальник Первомайского участка Филиала
Вадим Владиславович                         «Газпром газораспределение Ярославль»
                                                               в городе Данилове (по согласованию)

Сентюрин                                             директор ГКУ ЯО «Пречистенское
Владимир Николаевич                        лесничество» (по согласованию)

Власенко                                              директор Первомайского филиала ГП ЯО
Александр Михайлович                     ЯРДОРМОСТ (по согласованию)

Соколов                                                начальник Первомайского ЛТЦ
Павел Витальевич                               (по согласованию)

Мебель                                                  глава городского поселения Пречистое
Юрий Юрьевич

Сорокин                                                глава Пречистенского сельского поселения
Александр Константинович

Чистобородова                                     глава Кукобойского сельского поселения
Елена Юрьевна